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SV 9676.910 - Set di giunzione per sistemi Maxi-PLS/Flat-
PLS per interruttori automatici aperti

Per collegare gli interruttori automatici aperti ai sistemi sbarre Maxi-PLS/Flat-PLS negli armadi

SV-TS 8.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Materiale

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9676.910
superiore

Utilizzati per collegare gli interruttori automatici aperti (Air Circuit
Breaker) ai sistemi sbarre Maxi-PLS/Flat-PLS negli armadi SV-TS 8.
Nell'ordine specificare il codice di esecuzione del set idoneo
riportato nella specifica sottostante. Per facilitare la configurazione
dei set di giunzione, si consiglia I'uso del software Rittal Power
Engineering (dalla versione 6.0).

Rame elettrolitico

Nella richiesta di informazioni o nell'ordine specificare il codice
completo.

Questo e un prodotto configurabile e non puo essere ordinato
online. Al momento della richiesta o dell'ordine, indicare il numero
completo del codice di esecuzione oltre al numero d'ordine
dell'articolo.

1 pz.

65

70

85369095
4028177602977
EC001900

27400613



Approvazioni

Spiegazioni Dichiarazione di conformita
Dichiarazione di conformita UK
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