

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9676.910

Set di giunzione per sistemi Maxi-
PLS/Flat-PLS

Stato: 8/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9676.910 - Set di giunzione per sistemi Maxi-PLS/Flat-PLS per interruttori automatici aperti

Per collegare gli interruttori automatici aperti ai sistemi sbarre Maxi-PLS/Flat-PLS negli armadi SV-TS 8.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9676.910
Esecuzione	superiore
Descrizione prodotto	Utilizzati per collegare gli interruttori automatici aperti (Air Circuit Breaker) ai sistemi sbarre Maxi-PLS/Flat-PLS negli armadi SV-TS 8. Nell'ordine specificare il codice di esecuzione del set idoneo riportato nella specifica sottostante. Per facilitare la configurazione dei set di giunzione, si consiglia l'uso del software Rittal Power Engineering (dalla versione 6.0).
Materiale	Rame elettrolitico
Nota	Nella richiesta di informazioni o nell'ordine specificare il codice completo. Questo è un prodotto configurabile e non può essere ordinato online. Al momento della richiesta o dell'ordine, indicare il numero completo del codice di esecuzione oltre al numero d'ordine dell'articolo.
Confezione	1 pz.
Peso netto	65
Peso lordo	70
Codice tariffa doganale	85369095
EAN	4028177602977
ETIM 9	EC001900
ECLASS 8.0	27400613

Approvazioni

Spiegazioni

Dichiarazione di conformità
Dichiarazione di conformità UK